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Ruota piroettante con bloccaggio direzionale:

AVO5QRP125DLTP11 (AVANT)

Su richiesta

Medcastor Dati tecnici

t‘% Diametro ruota

Larghezza battistrada
Altezza complessiva
Disassamento

Misura piastra

@-Foro di fissaggio

Interasse fori di fissaggio

Portata

Descrizione tecnica

Ruota in plastica

Cuscinetto a sfere di precisione nella testa della

forcella
REACH RoHS
compliant compliant
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125 mm

32 mm

170 mm

40 mm

77X67 mm

8 mm
61x51/56x46 mm

100 kg



